
— 3 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Dep. Społ.— Wychowawczy

53

DECYZJA Nr 72/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 kwietnia 2001 r.

w sprawie nadania imienia patrona 2 Ośrodkowi Szkolenia Lotniczego w Radomiu.

Poz. 53, 54

Dla zachowania w pamięci zasług i dokonań dla

polskiego lotnictwa kpt. pil. Franciszka Żwirki i inż. Sta-

nisława Wigury, na podstawie postanowień rozkazu

Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 stycz-

nia 1991 r. w sprawie dziedziczenia i kultywowania tra-

dycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON poz 1) polecam:

1.  2  Ośrodkowi Szkolenia Lotniczego w Radomiu przy-

jąć imię kpt. pil. Franciszka Żwirki i inż. Stanisława Wigury.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Dyr. Generalny MON

54

DECYZJA Nr 76/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 maja 2001 r.

zmieniająca  decyzję  w  sprawie  bezpośredniej  podległości  jednostek  organizacyjnych

podporządkowanych  Ministrowi  Obrony  Narodowej  oraz  przez  niego  nadzorowanych,

a  także  przedsiębiorstw  państwowych,  dla  których  jest  on  organem  założycielskim.

Na podstawie § 2 pkt 4 i 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426) oraz w związku z § 5 statutu

Ministerstwa Obrony Narodowej, stanowiącego załącz-

nik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 lutego

1999 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obro-

ny Narodowej (Dz. U. Nr 29, poz. 267 i Nr 86, poz. 951,

z 2000 r. Nr 9, poz. 119 i Nr 110, poz. 1170 oraz z 2001 r.

Nr 5, poz. 51) ustalam:

1. W załączniku do decyzji Nr 183/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 20 listopada 1996 r. w spra-

wie bezpośredniej podległości jednostek organizacyj-

nych  podporządkowanych Ministrowi Obrony Narodo-

wej oraz przez niego nadzorowanych, a także przedsię-

biorstw państwowych, dla których jest on organem za-

łożycielskim (Dz. Rozk. MON poz. 267, z 1997 r. poz. 19,

z 1998 r. poz. 40, z 2000 r. poz. 45, 106 i 133), wprowa-

dza się następujące zmiany:

1) w części  A „Jednostki organizacyjne podporząd-

kowane Ministrowi Obrony Narodowej”:

a) w liczbie porządkowej 54, w kolumnie 2 wyraz

„SYRII” zastępuje się wyrazami „Syryjskiej

Republice Arabskiej”,

b) w liczbie porządkowej 55, w kolumnie 2 wyraz

„LIBANIE” zastępuje się wyrazami Republice

Libańskiej”,

c) w liczbie porządkowej 56, w kolumnie 2 po wyra-

zie „Stabilizujących” dodaje się wyraz „(SFOR)”

oraz wyrazy „Bośni i Hercegowinie” zastępuje się

wyrazami „Republice Bośni i Hercegowiny”,

d) w liczbach porządkowych 61 i 62 w kolumnie 2

wyrazy „Szef Generalnego Zarządu Dowodzenia

i Łączności – P6” zastępuje się wyrazami „Dowódca

Garnizonu Warszawa”,

e) skreśla się liczbę porządkową 63,

f) w liczbie porządkowej 74, w kolumnie 2 wyrazy

„Polska Jednostka Wojskowa w Siłach Międzyna-

rodowych w Kosowie w Federalnej Republice Ju-

gosławii” zastępuje się wyrazami „Polski Kontyn-

gent Wojskowy w składzie Polsko-Ukraińskiego

Batalionu w Siłach Międzynarodowych w Kosowie

w Federalnej Republice Jugosławii, Republice

Macedonii i Republice Albanii”,

g) dotychczasowe liczby porządkowe 64-76 oznacza

się jako „63-75”,

h) dodaje się nowe liczby porządkowe 76 i 77

w brzmieniu:



— 4 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

2) w części B „Jednostki organizacyjne nadzorowa-

ne przez Ministra Obrony Narodowej” dodaje
się nową liczbę porządkową w brzmieniu:

3) w części E „Przedsiębiorstwa państwowe, dla

których Minister Obrony Narodowej jest organem

założycielskim „w liczbie porządkowej 16,

Poz. 54, 55

76

Polski Kontyngent Wojskowy w składzie

Wielonarodowych Morskich Sił Kontroli

Dostaw w Zatoce Perskiej

Szef Sztabu Generalnego WP

77

Polski Kontyngent Wojskowy w Siłach

Pokojowych Misji Organizacji Narodów

Zjednoczonych w Etiopii i Erytrei

Szef Sztabu Generalnego WP

40 Wojskowe Liceum Muzyczne w Gdańsku
Dyrektor Departamentu

Społeczno-Wychowawczego

w kolumnie 2 skreśla się wyrazy „Bydgoszczy,

Gdańsku, Koszalinie”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Dep. Spraw Socjalnych

55

DECYZJA Nr 77/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 7 maja 2001 r.

w sprawie podziału środków z celowego funduszu zapomóg.

W związku z potrzebą racjonalnego wykorzysta-

nia środków z celowego funduszu zapomóg i koniecz-

nością sfinansowania istotnych programów osłono-

wych w odniesieniu do żołnierzy zawodowych, stosow-

nie do decyzji budżetowej na 2001 r. postanawiam:

1. Z celowego funduszu zapomóg, określonego

w decyzji budżetowej na rok 2001 uruchomić:

— Kwotę 10.000.000,00 zł na dofinansowanie zorga-

nizowanego wypoczynku dzieci żołnierzy zawodo-

wych i nadterminowych,

— Kwotę 3.000.000,00 zł na realizację programu

„Tanie wczasy” dla żołnierzy zawodowych,

— Kwotę 3.345.000,00 zł na zapomogi dla żołnierzy

zawodowych, których rodziny znajdują się w naj-

trudniejszej sytuacji materialnej,

— Kwotę 200.000,00 zł pozostawić do mojej wyłącz-

nej dyspozycji, na zapomogi przyznawane bezpo-

średnio przez Ministra Obrony Narodowej.

2. Szczegółowy podział środków na dofinanso-

wanie zorganizowanego wypoczynku dzieci i realizację

programu „Tanie wczasy” dla poszczególnych dyspo-

nentów środków budżetowych określa załącznik nr 1

do decyzji.

3. Wysokość środków na zapomogi dla żołnierzy

zawodowych dla poszczególnych dysponentów środ-

ków budżetowych określa załącznik nr 2 do decyzji.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI




